lf*
\

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Jf 2асСо-fu{zоtч,. Xn ,1rэ

томская область
г.Кедровый

О признании многоквартирного жилого
дома аварийньтм и подлежащим сносу

В соответствии с абзацем семь, пункта 7, раздела I Положения о признании помещенIIJI
жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома
аварийньпл и подлежащим сносу или реконструкции, угвержденным Постановлением
Правительства Российской Федерации Jllb47 от 28.01.2006, Уставом муниципilльного образования
<Город Кедровьй>, на основании Заключения Ns 3 от 2'7.12.2018 об оценке соответствия
многоквартирного дома ,гребованиям,

установленньtм в Положении о призн!lнии помещения
жилым помещением, жилого помещения непригодньlм для проживания и многоквартирного дома
аварийньтм и подлежащим сяосу или реконстукции, Экспертного заключения N9Э-15-1l/20l8
ООО <Сибирский центр исследований, консультаций и экспертиз))

ПОСТАНОВJUIЕТ:

l. Признать мЕогоквартирЕый жилой дом, расположенный по адресу: Российская Федерация,
Томская область, г.Кедровый, l микрорайон, д.50 аварийным и подлежащим сносу.

2. Установить срок расселения граждан, проживalющих в многоквартирном жилом доме по
адресу: Российскм Федерация, Томская область, г.Кедровый, 1 микрорайон, д.50, до 01,12.2024.

З. Установить срок рекультивации земельного участка и сноса многоквартирного жилого
дома, расположенного по адресу: Российская Федерация, Томская область, г.Кедровый, 1

микрорайон, д.50, и рекультивации земельного участка до 0| .12.2025,
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на Первого заместителя Мэра города

Кедрового.

9\л ч_ЕД
Poal

м @ orro.1* Н.А. Соловьева

€t
i \..g